[image: ]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МЕДВЕДЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕМКИНСКОГО  РАЙОНА   СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

1. Р Е Ш Е Н И Е

от 21 июня 2022 года                                                                                               №17

О назначении выборов депутатов Совета депутатов Медведевского сельского поселения Темкинского района Смоленской области второго созыва

        В соответствии  пункта 7 статьи 10 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие                             в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 5 статьи 7 областного закона  от  3 июля  2003 года № 41-з «О выборах органов местного самоуправления       в Смоленской области,  пункта 3 статьи 12 и пункта 14 части 3  статьи 26 Устава Медведевского сельского поселения Темкинского района Смоленской области, решения постоянной комиссии по законности и правопорядку,

       Совет депутатов Медведевского сельского поселения Темкинского района Смоленской области р е ш и л:

     1. Назначить выборы депутатов Совета депутатов Медведевского сельского поселения Темкинского района Смоленской области второго  созыва   на 11 сентября 2022 года.
    2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в районной газете «Заря».

Глава муниципального образования
Медведевского сельского поселения
Темкинского района  Смоленской области                                                В.П. Потапов
image1.wmf